Friesischer KlootschieRer-Verband e.V. gegrindet 1902
Kreisverband VIII Esens gegrindet 1905

weibliche Jugend A -

Eisen 1.Werfen 2.Werfen Gesamt:
1 Cosima Jahnke Westeraccum 1364 1189 2553
2 Deike Oelrichs Mamburg 1308 1211 2519
3 Eske Schepker Blomberg 1210 1101 2311
4 Nina Juilfs Blomberg 1187 1036 2223
5 Johanna Niemand Neuschoo 992 971 1963
6 Insa Ubben Stedesdorf 981 936 1917
7 Jana Isenecker Stedesdorf 969
ménnliche Jugend A -
Eisen 1.Werfen 2.Werfen Gesamt:
1 Oke Goldenstein Stedesdorf 1981 2101 4082
2 Torben Thorwarth Negenmeerten 1709 1762 3471
3 Linus Jahnke Westeraccum 1671 1643 3314
4 Keno Hinrichs Nenndorf 1360 1667 3027
5 Fynn Janssen Utgast 1646 1334 2980
6 Malte Post Negenmeerten 1398 1415 2813
7 Leon Siegmann Westeraccum 1439
8 Lukas Thiel Willmsfeld 1265
9 Friso Buss Utarp/Schweind. 1232
weibliche Jugend B -
Eisen 1.Werfen 2.Werfen Gesamt:
1 Wiebke Krey Eversmeer 1234 1339 2573
2 Kea Patrzek Holtgast 1414 1050 2464
3 Marit Abken Holtgast 1181 1272 2453
4 Lana Bents Utarp/Schweind. 1287 1095 2382
5 Wencke Abken Utarp/Schweind. 1217 1072 2289
6 Anna-Lena Christians Eversmeer 1214 975 2189
7 Jana-Maria Berends Blomberg 1152
8 Kristin van Essen Mamburg 1123
9 Jette Gronewold Utarp/Schweind. 988
10 Jenna Heyen Westeraccum 957
11 Emma Denkena Nenndorf 926
12 Mia Goldenstein Mamburg 892
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Jann
Till
Jarik
Oliver
Robin
Sontke
Jelko
Fabian
Enno
Keno
Tarke
Joris
Leon
Jeremy
Torben
Lukas
Lenny
Finlay

Antje
Ines
Hannah
Gesa
Simone
Sonja
Laura
Gina-Marie
Lena
Maren
Maren
Mareike
Kim
Sarah
Birgitt
Janna
Lisa
Sandra
Geske
Stephanie
Kiara
Marleen
Nadine
Antje
Pia
Janina
Lena
Kerstin
Ina
Alina

ménnliche Jugend B -

Eisen
Coordes
Caspers
Heyen
Eggers
Beewen
Bents
Ennen
Klemm
Ennen
van Mark
FleRner
Westerman
Cuno
Emken
Wilken
Backer
lhnken
Gerdes

Frauen | - Eisen
Ubben
Peters
Janssen
Wohrle
Emken
Laube
Jahnke
FleRner
Kollmann
Olrichs
Bents
Bartels
Biermann
Weets
Gerdes
Grolde
Jacobs
Ripken
Osterkamp
Franke
Hohlen
Eggers
Eggers
Arends
Janlien
Meppen
Oldewurtel
Branding

Baumfalk-Egberts

Buscher

Eversmeer
Westeraccum
Westeraccum
Nenndorf
Westeraccum
Blomberg
Fulkum

Utarp/Schweind.

Utgast
Stedesdorf

Utarp/Schweind.

Fulkum
Nenndorf
Fulkum
Blomberg
Fulkum
Utgast
Utgast

Stedesdorf

Utarp/Schweind.

Blomberg
Altharlingersiel
Mamburg
Altharlingersiel
Westeraccum

Utarp/Schweind.

Blomberg
Stedesdorf
Neuschoo
Nenndorf
Westeraccum
Mamburg
Neuschoo
Altharlingersiel
Altharlingersiel
Roggenstede
Dunum
Neuschoo
Ostbense
Nenndorf
Nenndorf
Negenmeerten
Ostbense
Bensersiel
Holtgast
Eversmeer
Bensersiel

Utarp/Schweind.

1.Werfen 2.Werfen Gesamt:

1781
1649
1598
1479
1406
1473
1376
1330
1303
1259
1237
1213
1192
1087
1084
1063
1052
1013

1630
1416
1238
1355
1416
1277

3411
3065
2836
2834
2822
2750

1.Werfen 2.Werfen Gesamt:

1483
1429
1529
1399
1217
1370
1285
1269
1187
1146
1110
1098
1067
1054
1043
1033
1000
971
969
960
937
906
902
878
867
866
846
815
738
560

1409
1453
1300
1380
1479
1290
1052
1016
923

2892
2882
2829
2779
2696
2660
2337
2285
2110
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Gerke
Marian
Tobias
Thorsten
Mathis
Soren
Manuel
Erik
Marco
Thilo
Dennis
Hauke
Christian
Joérg
Uwe
Markus
Reenke
Jan-Ole
Claas
Torben
Ingo
Henrik
Wilko
Daniel
Rene
Jannik
Tammo
Andre
Mirko
Mike-Andre
Sven
Alexander
Timo
Leon
Sascha
Niko
Hendrik
Hauke
Kilian
Jens
Jan
Joachim
Peter
Holger
Ralf
Bjorn
Marek
Robert
Noel
Mirco
Folkert
Michael

Ménner | - Eisen
Osterkamp
Jahnke
Djuren
Coordes
Libben
Goldenstein
Ubben

Buf}

Tautz

Tautz
Frerichs
Gerdes
Hinrichs
Freesemann
Schoon
Bartels

Buf

Emken
Coordes
Eggers
ClaalRen
Sjuts

Krey

Agena
Goldenstein-Hinrichs
Schomerus
Gerdes
Backer
Freese
Emken
ClaalRen
Onken
Bollmann
Wiibbenhorst
Sjuts
Oelrichs
Schoolmann
Bents
Ahrends
van Blhren
Haseborg
Remmers
Weinstock
Germann
Dirks
Roden
Siemens
Kalker
Hieronimus
Franke
Meints
Friedrichs

Dunum
Westeraccum
Westeraccum
Westeraccum
Esens/Moorweg
Stedesdorf
Stedesdorf

Utarp/Schweind.

Nenndorf
Nenndorf
Stedesdorf
Willmsfeld
Willmsfeld
Stedesdorf

Utarp/Schweind.

Nenndorf

Utarp/Schweind.

Ostbense
Eversmeer
Nenndorf
Bensersiel
Werdum

Utarp/Schweind.

Altharlingersiel
Negenmeerten
Eversmeer
Willmsfeld
Westeraccum
Blomberg
Ostbense
Bensersiel
Fulkum
Altharlingersiel
Willmsfeld
Holtgast
Mamburg
Willmsfeld
Mamburg
Dunum
Nenndorf
Westeraccum
Westeraccum
Fulkum
Westeraccum
Negenmeerten
Eversmeer
Eversmeer
Neuharlingersiel
Bensersiel
Neuschoo
Negenmeerten
Neuharlingersiel

1.Werfen 2.Werfen Gesamt:

1969
1907
1982
1766
1927
2117
1748
1844
1755
1733
1728
1713
1712
1698
1662
1661
1658
1657
1642
1628
1608
1597
1554
1524
1507
1499
1493
1476
1475
1469
1436
1432
1430
1417
1415
1413
1374
1371
1333
1295
1283
1281
1265
1246
1225
1201
1174
1152
1095
1040
955
910

2170
1853
1769
1858
1667
1408
1665
1539
1563

4139
3760
3751
3624
3594
3525
3413
3383
3318



